中共中北大学

电气与控制工程学院委员会文件

党发〔2022〕2 号

关于成立电气与控制工程学院

建设清廉中北工作领导小组的通知

根据学校《关于调整建设清廉中北工作专班的通知》〔党发

〔2022〕34 号〕的文件精神，为统筹抓好清廉中北创建工作，加强

组织领导，提供工作保障，现将电气与控制工程学院成立建设清廉

中北工作领导小组通知如下:

一、工作领导小组

组  长：赵正杰   马铁华

副组长：杜  苇   李  晓   任一峰

成  员：各科科长及各党支部书记

工作领导小组负责：学习传达贯彻中央、省委、省纪委监委、

学校有关文件、会议精神和决策部署；根据学校清廉中北的创建实

施方案，细化各项任务的落实，并定期召开会议听取任务的落实，

及时研究解决面临的困难和问题；加强调查研究，强化督促检查，

指导和协调各科室有序推进清廉中北建设工作。

二、工作机构

工作领导小组办公室设在综合科，各科室按照各自职责，协同

配合，共同落实推进清廉中北建设各项工作。

院综合科负责：协调清廉中北创建的各项日常工作，重点落实

好党务、院务公开，严格落实好党委、党政联席会的议事规则、议

事程序，牵头进行全院各项规章制度、管理文件梳理工作，积极配

合上级部门完成相关工作。

各党支部负责：加强廉洁教育、筑牢思想防线。充分结合 “三

会一课”、主题党日活动、一支部一亮点等活动，组织党员干部学

习《中国共产党廉洁自律准则》《中国共产党纪委处分条例》《高

等学校落实中央入项规定精神的若干规定》等党纪党规，形成制度

化、常态化的学习机制；结合廉洁文化研究与实践课题，领导干部

及支部书记深入开展理想信念、廉洁从教、党的作风和纪律专题讲

座，增强党员干部知敬畏、存戒惧、守底线的意识。

院学生科、团委负责：落实好学生廉洁教育的日常管理、思想

引领及学生社团管理服务等工作；进一步规范党员发展、评奖评优

等事项，强化制度建设，严格按制度、按程序开展工作。

院科研科负责：进一步完善科研项目经费的使用、管理、报账

等工作；严格执行学校的科研劳务发放标准、制定完善的学院审批

程序及过程监督机制；积极开展科研项目的管理及经费报销专题培

训。

院教学科负责：配合教务部落实好廉洁文化和廉洁教育进教材、

进课堂、进头脑等工作，并积极探索廉洁教育与学院各教学环节深

度融合机制。

中共中北大学电气与控制工程学院委员会

 2022年 11月 3日